‘aﬁrﬂk b
b2 4 ) Dirigents

del 2° Dip.

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Annotata al n® ?-;?/(f M 80//3/20/4'

OGGETT O: Impegno di spesa por la regolarizzazionc contabile dei sospesi di cassa per
assegnazioni giudiziali con I'Istituto Tesoriere - Unicredit S.p.A. — per Pimporto di € 70.879,93=
esercizio 2011,

II. DIRIGENTE

PREMESSO che, a seguite der pignoramemnti notificaty alla Provincia Regionale di Messina ed al
Tesoriere Provinciale Unicredit S.p.A., quest’ultimo ha provveduto, nei termini ¢ modi di legge, al
pagamenio delle somme pignorate ed assegnate, dal Giudice delle Esecuzioni Mobiliar,
addebitando contestualmente il Conto di cassa intestaio a questo Ente;

CONSIDERATO che con la manovra di ricquilibrio di bilancie per Pesercizio 2011 (giusta
Dcliberazione del Consiglio Provinciale n. 193 del 30.11.2011) & stato stanziato al codice 1010903
"rmporto di € 70.879,93=, da destinare alle regolarizzazioni contabili relative alle usscgnaztong
giudiziah per l'esercizio 2011;

VISTO il 2° comma dell’art. 3 del D). Lgs. 29/93, sostituito dall’art. 2 del D.l.gs. 470/93. che cosi
recita: “At Dirigenti spetta la gestione [inanziaria, tecnica ed amministrativa, compresa ’adozione
di tutti ghi atti che impegnano I’Amministrazionc verso I’esterno mediante autonomi impegni di
spesa, di organizzazione delle risorse umane e strumentali ¢ di controllo. Essi sono responsubili
della gestione ¢ dei relativi risultati™;

VISTO lart. 27 del D. Lgs. n® 77/953;

VISTO il D.Lgs. [8.08.2000 n. 267 “Testo unico sull’ordinamento degh Fnti Locali™ modificato ed
aggiornato dalla Legge 04/08/2006 n. 248;

VISTE le LL. R. n° 9/86, n° 48/91 e n°30/2000;
VISTO lo Statuto Provinciale;

VISTO il Regolamento di Contabilita; e

DETERMINA

IMPEGNARE Pimporto di € 70.879,93= al capitolo 2711 codice 1010903 necessario per fa
regolarizzazione contabile dei sospesi di cassa per asseghazioni giudiziali con ’Istituto l'esoriere -
Unicredit S. p. A. - csercizio 20113

Dr. Antonino Calahfo




